



Kyrkostyrelsens cirkulär nr 7/2018

3.4.2018

UTBILDNINGSSTYRELSEN OCH KYRKOSTYRELSEN SKICKAR GEMENSAMT BREV OM FÖRSAMLINGSVALET TILL LÄROANSTALTER, FÖRSAMLINGAR OCH KYRK-LIGA SAMFÄLLIGHETER

I det här cirkuläret informerar vi om Utbildningsstyrelsens och Kyrkostyrelsens gemensamma brev om församlingsvalet.

För fyra år sedan, vid förra församlingsvalet, skickade Utbildningsstyrelsens dåvarande överdirektör och Kyrkostyrelsens kanslichef ett brev till yrkesläroanstalterna, gymnasierna, församlingarna och de kyrkliga samfälligheterna. Båda parterna påminde om det kommande församlingsvalet och uppmanade läroanstalterna och församlingarna att samarbeta. Också i år skickas ett likadant brev.

Det goda samarbetet i olika former mellan församlingarna och läroanstalterna har långa traditioner. Många församlingar och samfälligheter har anställda som samarbetar med skolorna och läroanstalterna. På några orter har läroanstalterna och församlingarna ingått skriftliga samarbetsavtal. Kyrkan vill stöda gemenskapen vid läroanstalten och dem som studerar och arbetar där. Det här gör kyrkan med avstamp i sin egen värdegrund och sitt uppdrag. I Finland finns över 400 000 studerande i gymnasier och yrkesläroanstalter och majoriteten av dem är i åldern 16–18 år. En av kyrkans utmaningar under de kommande åren är att nå dessa unga. Församlingsvalet och samarbetet med läroanstalterna erbjuder en bra möjlighet till detta.

Församlingsvalet hålls 18.11.2018 och förhandsröstning ordnas 6–10.11. Valet är viktigt inte bara för påverkan inom kyrkan utan också som demokratifostran för de unga. Det lönar sig att sänka tröskeln för ungas deltagande. Genom samarbete med läroanstalterna finns det möjlighet att ordna förhandsröstning i skolorna.

Närmare information: projektsekreterare Maria Borg-Karlsson, tfn 040 1425 171, maria.l.borg-karlsson(at)evl.fi, kampanjchef Hanna Piira, tfn 050 3518 381, hanna.piira(at)evl.fi, Maria Björkgren-Vikström, sakkunnig, skolsamverkan, tfn 040 5846 873, maria.bjorkgren-vikstrom(at)evl.fi

KYRKOSTYRELSEN

Jukka Keskitalo

Pekka Huokuna

ISSN 1797-0334